PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

15.08.2017

№ 1908
	О подготовке проекта
планировки территории,
проекта межевания
территории по объекту «Строительство
автодороги от перекрестка
ул. 8-ого Марта –
Ивачева в г. Усолье
до ул. Ивана Дощеникова
в г. Березники»

В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 42, 43 Правил землепользования              и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325, рассмотрев ходатайство МКУ «Служба благоустройства г. Березники»,                      на основании решения комиссии по землепользованию и застройке          от 13.07.2017

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Подготовить проект планировки территории, проект межевания территории по объекту «Строительство автодороги                  от перекрестка ул. 8-ого Марта - Ивачева в г. Усолье до ул. Ивана Дощеникова в г. Березники» (далее - ППТ, ПМТ).
2.Утвердить задание на выполнение инженерных изысканий               для разработки ППТ, ПМТ по объекту «Строительство автодороги           от перекрестка ул. 8-ого марта - Ивачева в г. Усолье до ул. Ивана Дощеникова в г. Березники» согласно приложению к настоящему постановлению.
3.В течение 3 дней со дня подписания настоящего постановления опубликовать его в официальном печатном издании и разместить              на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Якина А.А.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению
администрации города

от 15.08.2017 № 1908
ЗАДАНИЕ

на выполнение инженерных изысканий

для разработки проекта планировки территории,
проекта межевания территории по объекту
«Строительство автодороги от перекрестка ул. 8-ого Марта - Ивачева в г. Усолье до ул. Ивана Дощеникова в г. Березники»

I.Определить на плане границы планировки территории и полосы отвода автодороги.

II.Выполнить натурное обследование в границах планировки территории и полосы отвода автодороги.

III.Определить местоположение инженерных коммуникаций, пересекающих трассу автодороги.

IV.Выполнить следующие виды инженерных изысканий: инженерно-геодезические, инженерно-геологические, инженерно-гидрометеорологические, инженерно-экологические изыскания,               для разработки проекта планировки территории, проекта межевания территории и проектной документации по объекту «Строительство автодороги от перекрестка ул. 8-ого Марта - Ивачева в г. Усолье                  до ул. Ивана Дощеникова в г. Березники».

V.Состав и объем инженерных изысканий для разработки проекта планировки территории, проекта межевания территории               и проектной документации предусмотреть программой инженерных изысканий, разрабатываемой исполнителем работ.

VI.Отчет об инженерных изысканиях включить в материалы             по обоснованию проекта планировки территории, проекта межевания территории, а также в состав проектной документации.
_1183356867.doc
[image: image1.png]